

Мектеп директорының сыбайлас жемқорлықтың алдын алу бағытында атқарылып жатырған жұмыстары, «Адал Ұрпақ» жобасының жүзеге асырылу барысы туралы тікелей эфир

Сәлеметсіздер ме, ата-аналар, оқушылар! Бүгінгі тікелей эфиріміз №25 ЖОББМ-де сыбайлас жемқорлықтың алдын алу бойынша атқарылып жатырған шаралар туралы баяндайтын боламын. 01.09.2020 жыл бұйрық №53 Сыбайлас жемқорлыққа қарсы стандартты сақтау, 02.09.2020 жыл бұйрық № 49 оқушылардан және олардың ата-аналарынан ақша жинауға қатаң тиым салу, 22.09.2020 жыл бұйрық №54 Әдеп және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі уәкілдің міндеттерін жүктеу туралы бұйрықтары шығарылып, міндетті және орындаушы тұлғаларға жүктелді. Бұл бұйрықтардың орындалуын қадағалау өзіме қалдырылды. Негіз: Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы Қазақстан Республикасының Заңы 2015 жылғы 18 қарашадағы № 410-V ҚРЗ заңы.

3 қыркүйек 2020 жылғы мектеп ұжымымен ZOOM платформасы арқылы Құқықтық оқу өткізілді. Күн тәртібінде: Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру тақырыбы қаралып, ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ЗАҢЫ Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы (2020.06.10. берілген өзгерістер мен толықтырулармен) таныстырылды.

1 қазан 2020 жыл мұғалімдер мен қызметкерлерді қамти отырып «Қазақстан Республикасы 2015-2020 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес стратегиясы: негізгі мақсаттар және міндеттер» атты тақырыпта семинар кеңестің жиналысы оздырылды.

Қазан айында «Сыбайлас жемқорлықпен күрес - көптің ісі» акция ұнпарақтар жариялау мектеп ұстаздары мен қызметкерлері, ата-аналарға 250 данасы таратылып, «Парасатты азамат» стенд тақтасына, мектеп кіре берісіндегі ақпараттық стендке ілінді.

2020-2021 оқу жылы қыркүйек – ақпан айлары бойынша сыбайлас жемқорлыққа қарсы «Адал ұрпақ» клубының жұмысы туралы мәлімет

«Адал ұрпақ» ерікті мектеп клубы 01.09.2020 жыл №52 бұйрық негізінде құрылып, жетекшісі болып тарих пәні мұғалімі Сертаева Гүлжан Орынғалиқызы тағайындалды. Құрамына 9ә сынып оқушылары кіреді. Оқу жылының басында жұмыс жоспары құрылып, бекітілді. Жоспар бойынша өткізілген шаралар: «парасатты азамат» бұрышы жаңартылып тұрады, тақырыптық сынып сағаттары әр тоқсанның 1 –ші сабағы Адалдық сағаты өткізіліп отыр. Ренат Бектұров табысты жас көшбасшы, 12-15 қазан бейнедәріс Б.Момышұлы «Ар-намысты арқалаған рухты батыр Бауыржан», желтоқсан айында Әл – Фараби «Адам баласы тегінде адамзатқа жатқандықтан бір-бірімен өзара түсіністікте болуы абзал», «Ахмет Байтұрсынұлы – адамдық пен білім диканшысы», Ардақ Назаровпен адалдық сағаты «Парасатты адам», Бекарыс Шойбековпен адалдық сағаты, Қалқаман Сарин адалдық сағаты бейнедәрістері мектептің инсторгамм,